L%WMM‘%WW@, %Wmem%owm
Wicio Seolastico Regionale pror ! Abrussco

Wpicio IV — Aombito Tewvittoriate di Chicti o di Prscara
Sode di Chioli
Prot.n. 2828 Chieti, 04.08.2015

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO IV

VISTO il proprio atto n° 2688 del 27.7.2015 con il quale e stato determinato il contingente delle assunzioni a
tempo indeterminato per I'anno scolastico 2015-2016 di personale docente delle scuole secondarie di
1° e 2° grado (FASE c.d. “ZERO");

VISTO il successivo atto n°® 2720 del 28.7.2015 con il quale & stata disposta la convocazione dei docenti
inseriti nelle graduatorie ad esaurimento per un’eventuale assunzione a tempo indeterminato
(a.s.2015-2016 FASE ZERO) nelle scuole secondarie di 1° e 2° grado;

ACCERTATO che relativamente alle classi di concorso A029 e C520 le assunzioni a tempo indeterminato
sono da disporsi dalle graduatorie concorsuali del 1990 non essendo piu stati banditi concorsi
successivi;

VISTE le graduatorie;

DISPONE

per i motivi in premessa, I'elenco dei docenti convocati per le operazioni di assunzione a tempo
indeterminato per I'anno scolastico 2015-16 (SCUOLE SECONDARIE DI 1° E 2° GRADO) che avranno
luogo il giorno 5 agosto 2015 presso I'llS “Savoia” di Chieti, via G. D’Aragona 21, € integrato con i seguenti
nominativi:
A029 DI NENNO GIULIA
C520 DI MARINO ANNA

IL DIRIGENTE DELL'UFFICIO VI
F.to Rita VITUCCI

-ALL’ALBO - SEDE

- Al DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA

- ALLE OO.SS. DI CATEGORIA

- ALL'USR D’ABRUZZO DIR. GENERALE UFFICIO I

- AGLI AMBITI TERRITORIALI PER LE PROVINCE DI L'AQUILA - PESCARA - TERAMO

| Responsabile del procedimento: Tel.

Vi Discesa dolle Carceri n. 2 — 66700 Chieli - Tel. 0871/32800 — Yaw 0871/402805 — 0871/404970
emadl- w‘l/o‘(%@mw{/wﬂﬁll - frec: wsfich @/{ﬂd&/xx/ﬂ( wlrvitone.dd




